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Zadavatel 

Se sídlem 

Zastupuje 

IČO

Národní hřebčín Kladruby nad Labem

Kladruby nad Labem 1, 533 14 Kladruby nad Labem

Ing. Jiří Machek, ředitel

72048972

Název veřejné zakázky Terénní úpravy, areál Josefov (III. etapa)
(dále jen „VZ")

Evidenční číslo zadavatele 30/2023

Režim veřejné zakázky veřejná zakázka malého rozsahu 

Druh veřejné zakázky veřejná zakázka na stavební práce

V ÝŠ E  SKUTEČNĚ UHRAZENÉ CENY ZA PLN ĚN Í V Z  
v souladu s § 219 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

(dále „ZZVZ")

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky malého rozsahu zadávané dle Směrnice 
o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „Směrnice") v souladu s ust. § 6 
ZZVZ, dává na vědomí dle ustanovení § 219 odst. 3 ZZVZ, výši skutečně uhrazené ceny 
za plnění smlouvy, jež byla uveřejněna na profilu zadavatele dne 13.11. 2023, a to 
za předchozí účetní období - kalendářní rok 2023.

Název smlouvy 

Datum uzavření

Smlouva o dílo

5.12. 2023

Datum uveřejnění 
v Registru smluv

5.12. 2023

Vybraný dodavatel
ROTANI s.r.o., IČO: 28825586 
Jedousovská 334, 533 61, Choltice

Smluvní cena bez DPH 

DPH

Smluvní cena vč. DPH

Skutečně uhrazená cena bez DPH

DPH

Skutečně uhrazená cena vč. DPH

498 730,00 Kč 

104 733,30 Kč 

603 463,30 Kč 

452 362,30 Kč 

94 996,01 Kč 

547 358,39 Kč

V Kladrubech nad Labem dne

Ing. Jiří Machek
ředitel
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